
                   

                                                                                        Mosonszolnok Község 
            Polgármesterétől 
      
              9245 Mosonszolnok, Fő utca 44. 
              Tel.: 06 /96/ 566-017, Fax.: 06 /96/ 215-982 
                                                              e-mail: polgarmester@mosonszolnok.hu 
            
 

 

Ügyiratszám: MSZ/            /2020. 

 

 

17/2020.(IV.7) Polgármester határozata 

 

Mosonszolnok Község Önkormányzata Képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva - a 

Mosonszolnok Község Önkormányzatának Képviselő-testületével tartott egyeztetés alapján - 

az alábbi döntést hoztam: 

 

A Mosonszolnoki Gazdaklub 2019. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadom. A civil 

szervezet működéséhez nyújtott önkormányzati támogatás kifizetését engedélyezem.   

 

A döntés meghozatalát a civil szervezet működéséhez szükséges - az Önkormányzat 2020. évi 

költségvetéséről szóló 2/2020.(II.12.) önkormányzati rendeletben már betervezett - támogatás 

kifizetése indokolja. A kifizetés feltétele a civil szervezet előző évi tevékenységéről benyújtott 

beszámoló elfogadása. 

 

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 

életének megóvása érdekében Magyarország egész területére a 40/2020.(III.11.) Korm. 

rendelettel veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A Képviselő-testület hatáskörébe tartozó döntést a Katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése alapján hoztam meg figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 9. §-ában foglalt rendelkezéseire. 

 

Felelős: Török Sándor polgármester 

Határidő: 2020. április 30. 

 

          Török Sándor sk.  

             polgármester 

  

mailto:polgarmester@mosonszolnok.hu

